
ピッツェリア　アレルギー特定原材料７品目一覧表 2011/8/31 現在の情報です
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季節のメニュー　前菜＆サラダ　2011/9/7より ピッツァ ドリンク
旬の鰹のカルパッチョ ○ ○ 海の幸ピッツァ２ ○ ○ ○ ◇ポーションミルク ○
旬の鰹のカルパッチョ(大) ○ ○ ３ミート・ボロネーゼのピッツァ ○ ○ ○ ◇グラニュー糖
たっぷりシーフードのガーデンサラダ ○ ○ ○ カニとトマトのピッツァ２ ○ ○ ○ ○ ◇ガムシロップ
たっぷりシーフードのガーデンサラダ（大） ○ ○ ○ 4種のチーズ ○ ○ ホットコーヒー／アイスコーヒー
たっぷり野菜を使ったとろーりチーズのトマトフォンデュ ○ ○ ○ ○ 生ハムとルコラ ○ ○ エスプレッソ
たっぷり野菜を使ったとろーりチーズのトマトフォンデュ(大) ○ ○ ○ ○ 鶏そぼろとエリンギ茸の和風味噌 ○ ○ カプチーノ ○
チキン唐揚げ　ピリ辛バッファローソース ○ ○ ○ チキンとレタス　テリマヨ風 ○ ○ ○ キャラメルカプチーノ ○
チキン唐揚げ　マスカルポーネチーズ ○ ○ ○ ポテトとベーコンのクリーム ○ ○ ○ ウインナーコーヒー ○
季節のメニュー　ピッツァ　2011/9/7より エリンギ茸とベーコンの和風しょうゆ ○ ○ ○ ウーロン茶　アイス・ホット
４種の野菜とミートソースのピッツァ ○ ○ イタリアンソーセージ ○ ○ 紅茶／アイスティー　レモン
季節のメニュー　パスタ　2011/9/7より マルゲリータ ○ ○ 紅茶／アイスティー　ミルク ○
トマトとチーズクリームとドミグラスソースのパスタ ○ ○ ソーセージとポテトのミックス ○ ○ ○ アイスピーチティ
サーモンと茸とレモンバターの熱々パスタ ○ ○ マルゲリータ＆ミックスハーフ ○ ○ ○ オレンジジュース
パスタ  　　　※生パスタは「そば」と同じラインで製造されています イベリコ豚となすと生姜 ○ ○ グレープフルーツジュース
なすとベーコンのトマトソース ○ ○ ○ たっぷり！ダブルチーズ ○ りんごジュース
完熟トマトとモッツァレラチーズ ○ ○ 前菜＆サラダ コカコーラ
ツナとさっぱり青じそのトマトソース ○ たっぷりチーズのシーザーサラダ ○ ○ ○ ジンジャエール
たっぷり！殻付きあさりとトマトソース ○ ○ ○ ほうれん草と半熟たまごのサラダ ○ ○ ○ メロンソーダ
ピッツェリアのナポリタン ○ ○ ○ ○ 生ハムとチキンのイタリアンサラダ ○ ○ ○ ピーチジュース
ペンネアラビアータ ○ たっぷりシーフードのガーデンサラダ ○ ○ ○ ○ 真っ赤なオレンジジュース
エビとホタテのトマトクリーム ○ ○ ○ ○ コーンポタージュスープ ○ ○ カルピス ○
まるごと渡り蟹のトマトクリーム ○ ○ ○ ミネストローネスープ ○ ○ ○ グァバジュース
天使のエビとモッツァレラチーズのトマトクリーム ○ ○ ○ ○ クラムチャウダースープ ○ ○ ○ ライムスカッシュ
ごろごろ野菜の菜園風トマトソース ○ ○ ○ 真だこのカルパッチョ ○ デザート
海の幸のトマトソース ○ ○ ○ ○ トマトとモッツァレラのカプレーゼ ○ 自慢のティラミス ○ ○ ○
ほうれん草とベーコンの和風しょうゆ ○ ○ ○ イタリアンフライドポテト ○ ○ お米のシフォン ○ ○ ○
イベリコ豚ときのこの和風しょうが ○ つぶ貝バターソテー ○ ブルーベリーのタルト ○ ○ ○
チキンと長ネギのゴマ油風味 ○ やわらかイカのフリット ○ バナナのタルト ○ ○ ○
やわらかイカと明太子 ○ ○ チキンの唐揚げ ○ ○ ○ バナナキャラメルショコラ ○ ○ ○
明太子のたっぷりキノコ ○ ○ ガーリックトースト ○ ○ レアチーズ ○ ○ ○
ぷりぷりエビの和風マヨネーズ ○ ○ ○ ○ フォンデュのおかわりパン ○ ○ バニラジェラート ○ ○ ○
半熟たまごをのせたカルボナーラ ○ ○ ○ スープに浸したライスコロッケ（ﾐﾈｽﾄﾛｰﾈ） ○ ○ ○ チョコジェラート ○ ○ ○
生ハムとベーコンのカルボナーラ ○ ○ ○ スープに浸したライスコロッケ（チーズ） ○ ○ イチゴジェラート ○ ○ ○
海老とホタテのクリーム ○ ○ ○ ○ フォッカチオ ○ カシスジェラート ○ ○ ○
サーモンとほうれん草のクリーム　生パスタ ○ ○ ○ ○

※ 牛肉とタコのWカルパッチョ ○ ○ ○ レアチーズのアイス ○ ○ ○
イベリコ豚の和風カルボナーラ ○ ○ ○ チーズフォンデュ ○ ○ ココナッツアイス ○
ペンネゴルゴンゾーラ ○ ○ お子様 ティラミスパフェ ○ ○
じゃがいも＆ベーコンと鶏そぼろのクリーム ○ ○ ○ ちっちゃなフライドポテト ○ フルーツパフェ ○
海老とホタテのレモンクリーム ○ ○ ○ ○ ちっちゃなコーンスープ ○ ○ チョコパフェ ○ ○ ○
ツナのペペロンチーノ ○ ちっちゃなとりから ○ ○ ○ わたあめのアッフォガード ○
あさりのペペロンチーノ ○ ○ ○ ちっちゃなソーセージ ○ ○ 生キャラメルパンナコッタ ○
あさりときのこのペペロンチーノ ○ ○ ○ お子さまグラタン（エビ） ○ ○ ○ 苺パンナコッタ ○
なすと特製ミートソース　生パスタ ○ ○ ○ ○

※ お子さまグラタン（ミートソース） ○ ○ あずきパンナコッタ ○
半熟たまごをのせた特製ミートソース　生パスタ ○ ○ ○ ○

※ お子さまスパゲッティ（カルボナーラ） ○ ○ ○ 濃い抹茶のプチパフェ ○ ○ ○
取り分け お子さまスパゲッティ（たらこ） ○ ○ エスプレッソゼリーサンデー ○

※この表は予告せずに変更する場合がありますので、最新の情報をご覧下さい　　　　　※各メニューに○印のアレルギー物質を使用しています（原材料段階までさかのぼって調査したものです）
※調理器具やお皿は使い分けしておりません　　　　　※工場･店舗での調理･盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります


